
Stromiec, dnia 23.07.2021 r. 

ZWZ.271.6.2021 
Zamawiający:  

Gmina Stromiec, ul. Piaski 4; 26-804 Stromiec 

 Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  

 nr 2021/BZP 00104200/01 z dnia 05.07.2021 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia w ramach zadania pod nazwą:  

Przebudowa SUW w Stromcu 

Zamawiający, Gmina Stromiec, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2019.2019), zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.07.2021 r. o godz. 11⁰⁰. 

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie: podał kwotę (290 000,00 zł) jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert Termin 

złożenia 

oferty 

Warunki 

płatności 
Cena brutto zł 

 

Gwarancja 

   (m-ce) 

1. ARBUD INVESTMENT Sp. z o. o. Al. Wojska Polskiego 43, 26-600 

Radom 

/75032907436/domyslna 

335 180,09 60 20.07.2021 

08:41 

Zgodnie  z zał. 

SWZ- projekt 

umowy 

 

WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 


